
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : AKA375 - AKUNTANSI INTERNASIONAL
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DR LIES ZULFIATI (Koordinator), HENDRA
Jumlah Peserta : 32
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2022 19:00:00 s/d 03-10-2022 20:24:31

Judul : P1 - Akuntansi international

Deskripsi : Accounting convergence

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P1 - Convergence Convergence Accounting EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P1 - Akuntansi international Accounting convergence - stei02 code d77d08 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2022 18:30:00 s/d 04-10-2022 20:24:31

Judul : P2 Akuntansi Internasional

Deskripsi : Akuntansi di beberapa negara (Eropa)

Kehadiran Mahasiswa : 68.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P2 Akuntansi Internasional Akuntansi di beberapa negara (Eropa) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P2 Akuntansi International Akuntansi di beberapa negara (Eropa) 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2022 18:30:00 s/d 17-10-2022 20:24:31

Judul : P2 Akuntansi Internasional

Deskripsi : PELAPORAN DAN PENGUNGKAPAN

Kehadiran Mahasiswa : 90.63 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P2 Akuntansi Internasional PELAPORAN DAN PENGUNGKAPAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
P3
Akuntansi
International

PELAPORAN
DAN
PENGUNGKAPAN

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2022 18:30:00 s/d 24-10-2022 20:24:31

Judul : P4 Akuntansi International

Deskripsi : New role of accountant ESG Metric

Kehadiran Mahasiswa : 84.38 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P4 Akuntansi International New role of accountant ESG Metric EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P4 Akuntansi International New role of accountant ESG Metric  27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2022 18:30:00 s/d 31-10-2022 20:24:31

Judul : P5 Akuntansi International

Deskripsi : Translasi mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 84.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P5 Akuntansi International Translasi mata uang asing EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P5 Akuntansi International Translasi mata uang asing  27

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2022 18:30:00 s/d 07-11-2022 20:24:31

Judul : P6 Akuntansi International

Deskripsi : Standard akuntansi dan audit global

Kehadiran Mahasiswa : 81.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P6 Akuntansi International Standard akuntansi dan audit global EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P6 Akuntansi Interenational Standard akuntansi dan audit global 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2022 18:30:00 s/d 14-11-2022 20:24:31

Judul : P7 Akuntansi Internasional

Deskripsi : Tugas P7

Kehadiran Mahasiswa : 93.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P7 Akuntansi Internasional Tugas P7 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P7 Akuntansi International Upload kartu ujiann 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload kartu ujian Upload kartu ujian Tugas Individu 30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2022 18:30:00 s/d 21-11-2022 20:24:31

Judul : Ujian tengah semester

Deskripsi : Ujian tengah semester

Kehadiran Mahasiswa : 96.88 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 UTS Diselesaikan pukul 21.00 dimulai pukul 18.30 di Estudy 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 84.96

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2022 18:30:00 s/d 28-11-2022 20:24:31

Judul : P9 Akuntansi International

Deskripsi : Analisa Lap Keu International

Kehadiran Mahasiswa : 93.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P9 Akuntansi International Analisa Lap Keu International EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P9 Akuntansi International Analisa Lap Keu International 28

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2022 19:15:00 s/d 05-12-2022 20:24:31

Judul : P10 Akuntansi International

Deskripsi : Aset tetap & Aset tidak berwujud

Kehadiran Mahasiswa : 81.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P10 Akuntansi International Aset tetap & Aset tidak berwujud EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P10 Akuntansi international Aset tetap & Aset tidak berwujud 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2022 18:30:00 s/d 12-12-2022 20:24:31

Judul : p11 Akuntansi International

Deskripsi : Aset tidak berwujud

Kehadiran Mahasiswa : 59.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 p11 Akuntansi International Aset tidak berwujud EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P11 Akuntansi International Aset tidak berwujud 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2022 18:30:00 s/d 19-12-2022 20:24:31

Judul : P12 Akuntansi International

Deskripsi : Akuntansi aset

Kehadiran Mahasiswa : 84.38 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P12 Akuntansi International Akuntansi aset EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P12 Akuntansi Internasional Akuntansi aset 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 26-12-2022 18:45:00 s/d 02-01-2023 20:24:31

Judul : P13 Akuntansi International

Deskripsi : Perpajakan International

Kehadiran Mahasiswa : 65.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P13 Akuntansi International Perpajakan International EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P13 Akuntansi International Perpajakan International  21

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-01-2023 18:30:00 s/d 09-01-2023 20:24:31

Judul : P14 Akuntansi International

Deskripsi : Translasi

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 P14 Akuntansi International Translasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 P14 Akuntansi International & upload kartu ujian Translasi 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Akuntansi International & upload
kartu ujian

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-01-2023 18:30:00 s/d 16-01-2023 20:24:31

Judul : UAS

Deskripsi : Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 UAS UAS  dilakukan Offline. 3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 30-01-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode AKA375/4
Mata Kuliah AKUNTANSI INTERNASIONAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2022
Sesi
5

03-
10-

2022
Sesi
5

10-
10-

2022
Sesi
5

17-
10-

2022
Sesi
5

24-
10-

2022
Sesi
5

31-
10-

2022
Sesi
5

21-
11-

2022
Sesi
5

28-
11-

2022
Sesi
5

05-
12-

2022
Sesi
5

26-
12-

2022
Sesi
5

02-
01-

2023
Sesi
5

1 11180000235 AMREIZA PRATIWI 11 (100.00%)

2 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 11 (100.00%)

3 11190600094 LILI MELINDA 11 (100.00%)

4 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 11 (100.00%)

5 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 11 (100.00%)

6 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 11 (100.00%)

7 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 1 10 (90.91%)

8 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 11 (100.00%)

9 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 11 (100.00%)

10 11206000037 ADAM NUGRAHA 5 6 (54.55%)

11 11206000052 DESI SABELA PUTRI 11 (100.00%)

12 11206000059 SITI JULPA 11 (100.00%)

13 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 11 (100.00%)

14 11206000061 FIRMANSYAH 11 (100.00%)

15 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 1 10 (90.91%)

16 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 11 (100.00%)

17 11206000071 SARNIDA 11 (100.00%)

18 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 11 (100.00%)

19 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 11 (100.00%)

20 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 11 (100.00%)

21 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 11 (100.00%)

22 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 11 (100.00%)

23 11217000004 IDHA WINARNI 11 (100.00%)

24 11217600018 MUHAMMAD FADIL TRIANTORO 1 10 (90.91%)

25 11217600021 RANY NUR ANISYAH 2 9 (81.82%)

26 11227600003 DHEA RAHMADHANI 10 (90.91%)

27 11227600007 FERI FARAMA INDAH 8 2 (18.18%)

28 11227600008 KHUSNUL KHOTIMAH 10 (90.91%)

29 11227600009 BAGUS WIGUNA 1 10 (90.91%)

30 11227600026 GALANG MAHESA PRATAMA 9 1 (9.09%)

31 11227600027 SUSI AMITA 1 7 (63.64%)

32 11227600028 WEGI WEDIANA 1 8 (72.73%)

33 11227600029 ANA RIZKI WULANDARI 1 7 (63.64%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 3 0 4 3 3 2 3 6 3 4 31

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar HENDRA
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA375/4
Mata Kuliah : AKUNTANSI INTERNASIONAL

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : HENDRA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000235 AMREIZA PRATIWI 100 100 75 93.75 90.63 4 A

2 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 100 100 60 100 88 4 A

3 11190600094 LILI MELINDA 100 100 70 87.50 87.25 4 A

4 11190600124 ANGGRAINI KUSUMAH 100 100 70 100 91 4 A

5 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 100 100 60 100 88 4 A

6 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 100 100 70 81.25 85.38 4 A

7 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 90.91 100 75 100 91.59 4 A

8 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 100 70 75 83.5 4 A

9 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 100 100 80 100 94 4 A

10 11206000037 ADAM NUGRAHA 54.55 100 60 100 83.46 4 A

11 11206000052 DESI SABELA PUTRI 100 100 70 75 83.5 4 A

12 11206000059 SITI JULPA 100 100 60 75 80.5 4 A

13 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 100 100 60 75 80.5 4 A

14 11206000061 FIRMANSYAH 100 100 60 100 88 4 A

15 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 90.91 100 60 75 79.59 3.75 A-

16 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 100 100 60 50 73 3 B

17 11206000071 SARNIDA 100 100 60 75 80.5 4 A

18 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 100 100 60 100 88 4 A

19 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 100 100 60 100 88 4 A

20 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 100 100 60 100 88 4 A

21 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 100 100 60 75 80.5 4 A

22 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 100 100 75 75 85 4 A

23 11217000004 IDHA WINARNI 100 100 100 81.25 94.38 4 A

24 11217600018 MUHAMMAD FADIL TRIANTORO 90.91 100 70 75 82.59 4 A

25 11217600021 RANY NUR ANISYAH 81.82 100 75 100 90.68 4 A

26 11227600003 DHEA RAHMADHANI 90.91 100 75 75 84.09 4 A

27 11227600007 FERI FARAMA INDAH 18.18 0 0 1.82 0 E

28 11227600008 KHUSNUL KHOTIMAH 90.91 100 75 75 84.09 4 A

29 11227600009 BAGUS WIGUNA 90.91 100 70 100 90.09 4 A

30 11227600026 GALANG MAHESA PRATAMA 9.09 0 0 0.91 0 E

31 11227600027 SUSI AMITA 63.64 100 70 100 87.36 4 A

32 11227600028 WEGI WEDIANA 72.73 100 100 100 97.27 4 A

33 11227600029 ANA RIZKI WULANDARI 63.64 100 75 100 88.86 4 A

Total 2909.11 3100 2145 2718.75 2680.04 0

Rata-rata 88.15 93.94 65 82.39 81.21 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023
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